
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Р.П. БАШМАКОВО 

БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ПРИКАЗ 

р.п. Башмаково 

 

31 августа 2023 года                                                                                        № 139/1-п 

 

«Об организации дополнительного образования детей на базе школы»  

В целях развития личности ребенка, создания условий для ее реализации, 

формирования человека и гражданина, интегрированного в современное общество и 

нацеленного на его совершенствование, осуществления социальной и правовой 

защиты детей, родителей, педагогов и на основании п. 6.1 ст. 29 Закона РФ « Об 

образовании 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить для реализации в МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково и Филиале 

МБОУСОШ № 2 р.п. Башмаково в с. Кандиевка программы дополнительного 

образования. 

«Практическая биология»- составитель Артемова О. И.; 

ИЗО студия «Волшебная кисть» - составитель Мотькина А. А.; 

«Медиа центр» - составитель Бурлакова Т. М. 

«Природа и творчество» - составитель Семянникова Т. Ал. 

2. Производить оплату за работу по программам дополнительного 

образования перечисленным выше педагогам с 31.08.2023г. 

Артемовой О. И. - 4ч; 

Мотькиной А. А. - 3 ч; 

Бурлаковой Т. М. - 2ч; 

Семянниковой Т. Ал. – 2 ч. 

3. Закончить до 15 сентября 2023г набор в группы дополнительного 

образования. 

4. Возложить контроль за формированием и работой групп 

дополнительного образования на зам. директора во ВР Порукову Т. Л. Представить 

на утверждение директора школы расписание занятий групп дополнительного 

образования и учебный план. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

              Директор школы                                                      Н. А. Ускова     

 

С приказом ознакомлены: 31.08.2023 г. ________________Порукова Т. Л. 

                                                                    _______________ Артемова О. И. 

                                                                    _______________Мотькина А. А. 

                                                                    _______________Бурлакова Т. М. 

                                                                    _______________Семянникова Т. Ал. 


		2023-11-14T10:01:47+0300
	Ускова Наталия Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




